
Corredores Viales
Sociedad Anónima

Informe

Número: 

Referencia: Informe de Acta de Comité de Compras y Contrataciones y Acta de Directorio - Licitación
Pública Nacional de Etapa Única N° 29/2022 - EX-2022-00057023-CVSA-SC#CVSA

 
Se emite el presente con relación a la Licitación Pública Nacional de Etapa Única N° 29/2022, relativa a la
contratación de la Obra “Repavimentación de Ruta Nacional N° A005 – Km 0,00 / Km 11,42 –
Departamento de Río Cuarto - Provincia de Córdoba - Tramo IV”, que tramita por Expediente Electrónico
N° EX-2022-00057023-CVSA-SC#CVSA. 

Al respecto, se informa que, atento a lo resuelto por el Directorio en su Acta de Directorio N° 94 de fecha
3 de noviembre de 2022, cuya constancia obra en Informe N° IF-2022-00169742-CVSA-DACS#CVSA
(vinculada en el Orden N° 126 del Expediente Electrónico de referencia) y por el Comité de Compras y
Contrataciones, mediante Acta de Firma Conjunta N° ACTA-2022-00164223-CVSA-GG#CVSA de fecha
27 de octubre de 2022 (obrante en el Orden N° 124 del Expediente Electrónico referido), se ha aprobado lo
actuado en el proceso de selección de la citada Licitación y se adjudica a la firma LUCIANO S.A. (CUIT N
° 30-56734850-0) por el monto de PESOS SEISCIENTOS SETENTA Y TRES MILLONES
SEISCIENTOS OCHENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y TRES CON SETENTA Y
NUEVE CENTAVOS ($673.684.983,79), más el Impuesto al Valor Agregado, por resultar la oferta más
conveniente.


	numero_documento: IF-2022-00171097-CVSA-SC#CVSA
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
	fecha: Lunes 7 de Noviembre de 2022
		2022-11-07T16:52:16-0300
	GDE Corredores Viales SA


	usuario_0: Romina Fridson
	cargo_0: Jefa de Departamento
	reparticion_0: Subgerencia de Contrataciones
Directorio - Corredores Viales S.A.
		2022-11-07T16:52:17-0300
	GDE Corredores Viales SA




